BEGINBALANS — 1 JANUARI 2023

Bankrekening € 73.789,36 |Algemene Reserve 10.085,93
Spaarrekening 5.649,00 |Verkiezingsreserve 70.139,43
Debiteuren
80.225,36 80.225,36
EINDBALANS - 31 DECEMBER 2023
Bankrekening € 7.867,20 |Algemene Reserve 15.360,64
Spaarrekening € 20.650,71 |Verkiezingsreserve 17.934,07
Debiteuren € 4.776,80
€ 33.294,71 33.294,71

Toelichtingen
Debiteuren

RESULTATENREKENING

Bijdrage landelijk (bureau / bestuur)
Bijdrage politiek vertegenwoordigers
Giften, bijdragen, overige inkomsten etc.

Totale baten

Regionale activiteiten
Campagne
Opleidingen
Ledenactiviteiten
Bestuur

Totale lasten

Totaal
Resultaat

- Statenleden en/of gedeputeerde waarvan bijdrage (afdrachten) nog niet voor 31 dec. betaald zijn

- Deel van statenleden en/of gedeputeerde kiezen er voor het einde van het jaar af te dragen

waardoor een debiteuren positie ontstaan

Regionale activiteiten
Dit jaar zijn veel regionale activiteiten plaatsgevonden.

Campagne

Wegens PS23 valt meeste campagne activiteiten onder PS23 waardoor wij minder directe kosten

hebben gemaakt.

Ledenactiviteiten

Wegens PS23 zijn diverse ledenactiviteiten samen gedan met PS23 activiteiten, hierdoor minder

directe uitgaven.

Begroting

12.000,00
9.500,00
3.150,00

24.650,00
7.800,00
5.350,00
5.250,00
4.250,00

2.000,00

24.650,00

6.424,55

Kosten

0,00
-83,41
0,00

-83,41
-6.732,83
-1.325,75

0,00

-812,11
-1.273,77

-10.144,46

-10.227,87

Opbrengsten

11.875,20
4.585,51
1,71

16.462,42
190,00
0,00

0,00

0,00

0,00

190,00

16.652,42



